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North Macedonia

12-052113/21-0002

30/09/2021 00:00:00

29/09/2024 00:00:00

2710199900************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 2 и Дополнителна забелешка 2(г) на Глава 27, наименувание на 
тар. број 2710 и тар. подброј 2710 19 99 00 и Коментарски забелешки на ХС 
за  тарифниот број 2710.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Производот претставува маст за подмачкување на база на минерално и 
рафинирано масло со процентно учество 80% и згуснато со комплексен 
литиумски сапун, антиоксидантни адитиви, полимери и модофикатори на 
вискозитет. Производот е наменет против триење, рѓа и екстремни 
притисоци за лежишта, спојки, зглобови и сл. Производот е пакуван во 
метални буриња од 25 кг.
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